

EKAPITULACE STAVBY

Kód: 11/2020
Stavba: Víceúčelové hřiště v Hlávkově

KSO:
Místo: Hlávkov, Vyskytná nad Jihlavou

Zadavatel:
Obec Vyskytná nad Jihlavou

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Projektant:
Ing. arch. Lubomír Korčák

Zpracovatel:
Jitka Heřmanová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2021

IČ:
DIČ: 00286893

IČ:
DIČ: 27967638
CZ27967638

IČ:
DIČ: 72114606

IČ:
DIČ: 13891871

Cena bez DPH	1 745 853,48
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 745 853,48	366 629,23
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 112 482,71
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11/2020

Stavba: Víceúčelové hřiště v Hlávkově

Místo: Hlávkov, Vyskytná nad Jihlavou

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel: Obec Vyskytná nad Jihlavou

Projektant: Ing. arch. Lubomír Korčák

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 745 853,48 **2 112 482,71**

SO 101 Víceúčelové hřiště

1 641 893,48 1 986 691,11

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

103 960,00 125 791,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v Hlávkově

Objekt:

SO 101 - Víceúčelové hřiště

KSO:

Místo: Hlávkov, Vyskytná nad Jihlavou

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:

Obec Vyskytná nad Jihlavou

IČ:

00286893

DIČ:

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. arch. Lubomír Korčák

IČ:

72114606

DIČ:

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 641 893,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 641 893,48	21,00%	344 797,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 986 691,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v Hlávkově

Objekt:

SO 101 - Víceúčelové hřiště

Místo:

Hlávkov, Vyskytná nad Jihlavou

Datum:

11. 10. 2021

Zadavatel:

Obec Vyskytná nad Jihlavou

Projektant:

Ing. arch. Lubomír
Korčák

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 641 893,48

HSV - Práce a dodávky HSV

1 375 950,01

1 - Zemní práce	93 491,21
2 - Zakládání	114 898,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	283 224,29
5 - Komunikace pozemní	784 490,00
8 - Trubní vedení	45 309,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 392,07
998 - Přesun hmot	7 144,67

PSV - Práce a dodávky PSV

174 658,27

762 - Konstrukce tesařské	49 042,56
767 - Konstrukce zámečnické	65 126,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	40 244,82
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	20 243,98

N00 - Nepojmenované práce

91 285,20

N01 - Nepojmenovaný díl	91 285,20
-------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Víceúčelové hřiště v Hlávkově
 Objekt: SO 101 - Víceúčelové hřiště

Místo: Hlávkov, Vyskytná nad Jihlavou
 Zadavatel: Obec Vyskytná nad Jihlavou
 Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Datum: 11. 10. 2021
 Projektant: Ing. arch. Lubomír Korčák
 Zpracovatel: Jitka Heřmanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 641 893,48

D HSV Práce a dodávky HSV

1 375 950,01

D 1 Zemní práce

93 491,21

1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	480,000	25,78	12 376,32
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	140,710	137,28	19 316,67
VV					140,710		
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,047	513,92	7 732,95
VV					15,047		
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,025	906,40	9 993,06
VV					11,025		
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	262,782	128,48	33 762,23
VV					96,000		
VV					140,710		
VV					15,047		
VV					11,025		
VV					262,782		
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	454,104	22,70	10 309,98
VV					454,104		

D 2 Zakládání

114 898,22

7	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	8,820	1 129,15	9 959,13
VV					8,820		
8	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	143,100	39,55	5 659,61
VV					143,100		
9	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	169,502	52,09	8 829,44
VV					169,502		
10	K	212751103	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	36,000	322,05	11 593,80
11	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	29,000	377,42	10 945,18
12	K	212751106	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace	m	8,500	553,70	4 706,45
13	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	65,000	31,87	2 071,29
VV					65,000		
14	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	8,500	39,32	334,25
15	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	7,020	3 806,00	26 718,12
VV					7,020		
16	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	55,360	519,80	28 776,13
VV					55,360		
17	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	55,360	95,82	5 304,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

283 224,29

18	K	33817100R	Osazování atypických sloupků zabetonovaných do základových patek	kus	30,000	2 030,35	60 910,55
19	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC	kus	4,000	148,03	592,12
20	M	14011050	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x3,2mm	m	164,400	776,80	127 705,92
VV					164,400		
21	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	30,000	27,50	825,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	338171125	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	8,000	242,95	1 943,60
23	M	55342275	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 3000mm	kus	8,000	428,30	3 426,43
24	M	55342203	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 60-70mm	kus	8,000	92,40	739,20
25	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	2 057,79	2 057,79
26	M	5534233R	branka jednokřídlá 1100x2150mm, atypický rám z pozink. trubek 73/6,3mm, výplň v.1000mm mantinel z fošen 120/40mm, polypropylenová síť 45/3 zelená	kus	1,000	10 015,78	10 015,78
27	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 6 do 8 m2	kus	1,000	5 612,15	5 612,15
28	M	5534236R	brána dvoukřídlá asymetrická 3000x2150mm, atypický rám z pozink. trubek 73/6,3mm, výplň v.1000mm mantinel z fošen 120/40mm, polypropylenová síť 45/3 zelená	kus	1,000	27 315,75	27 315,75
29	K	34840189R	Polypropylenová síť PL 45/3 s napínacími nerezovými lanky	m2	263,000	160,00	42 080,00
VV			(28+14)*2*3+1,1*(1*2+3)*2		263,000		

D 5 Komunikace pozemní 784 490,00

30	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 50 mm	m2	454,104	92,19	41 861,76
VV			392+62,104		454,104		
31	K	564760112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 210 mm	m2	392,000	263,62	103 338,14
32	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	62,104	150,29	9 333,61
33	K	579231361	EPDM 13 mm, pryž, barva červená, včetně podkladní podložky z ET tl. 40 mm	m2	392,000	1 442,00	565 264,00
34	K	589811111	Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport š 5 cm	m	225,530	91,98	20 744,25
VV			(23,77+10,97+18)*2+(9+5+3)*4+12,8+(3,5+9)*3,14		225,530		
35	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	62,104	369,51	22 948,05
36	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	63,967	328,30	21 000,19
VV			62,104*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		63,967		

D 8 Trubní vedení 45 309,55

37	K	895270001	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov s lapačem písku užité výšky 350 mm	kus	1,000	1 943,60	1 943,60
38	K	895270021	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov šachtové prodloužení světlé hloubky 800 mm	kus	1,000	980,84	980,84
39	K	895270031	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov redukce DN 200/100-150	kus	2,000	339,00	678,00
40	K	895270051	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov poklop litinový pro třídu zatížení B 125	kus	1,000	3 179,42	3 179,42
41	K	895270067	Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	93,56	93,56
42	K	897171111	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod zatížené osobními automobily objemu do 10 m3	m3	3,750	10 249,10	38 434,13
VV			1,5*2,5*1		3,750		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 392,07

43	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	75,680	207,92	15 735,39
VV			0,8+(4,715+1,1*2+4,625+5,5+2)*2+29,6+7,2		75,680		
44	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	77,194	93,50	7 217,64
VV			75,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		77,194		
45	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	5,000	4 746,00	23 730,00
46	K	953731311	Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm	kus	1,000	49,04	49,04
47	M	56241592	hlavice odvětrávací pro akumulační box 200L bez podkladové koncové desky DN 100	kus	1,000	660,00	660,00

D 998 Přesun hmot 7 144,67

48	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	75,878	94,16	7 144,67
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 174 658,27

D 762 Konstrukce tesařské 49 042,56

49	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	168,600	117,52	19 813,87
VV			((28+14+2,2)*2-3-1,1)*1*2		168,600		

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 ((28+14+2,2)*2-3-1,1)*1*0,12*0,032 0,324*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	m3	0,356 0,324 0,356	1 155,00	411,18
51	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz ((28+14+2,2)*2-3-1,1)*1	m2	84,300 84,300	135,60	11 431,08
52	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m ((28+14+2,2)*2-3-1,1)*1*0,12*0,032 0,324*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	m3	0,356 0,324 0,356	47 300,00	16 838,80
53	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn ((28+14+2,2)*2-3-1,1)*1*0,12*0,032 0,324*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	m3	0,356 0,324 0,356	668,80	238,09
54	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,201	1 540,00	309,54
D 767 Konstrukce zámečnické							65 126,91
55	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg (34*2+25)*1*1,256	kg	116,808 116,808	167,24	19 534,97
56	M	13010359	ocel pásová válcovaná za studena 50x4mm (34*2+25)*1*1,256*0,001 0,117*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	t	0,119 0,117 0,119	94 079,32	11 195,44
57	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg (28+14+2,2)*2*1,872	kg	165,485 165,485	127,69	21 130,78
58	M	14011014	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 31,8x2,6mm (28+14+2,2)*2 88,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	m	90,168 88,400 90,168	142,77	12 873,10
59	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,312	1 258,40	392,62
D 783 Dokončovací práce - nátěry							40 244,82
60	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí ((28+14+2,2)*2-3-1,1)*1*2	m2	168,600 168,600	238,70	40 244,82
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							20 243,98
61	K	789431511	Žárové stříkání potrubí do DN 50 ZnAl 50 µm (4,8*30+3,6*4+3*2)*0,2388+34*2*1*0,125+25*1*0,108+(28+14+2,2)*2*0,0999	m2	59,290 59,290	341,44	20 243,98
D N00 Nepojmenované práce							91 285,20
D N01 Nepojmenovaný díl							91 285,20
62	M	N0100R01	sloupky nohejbalové do pouzder průměr 102mm	pár	1,000	6 825,60	6 825,60
63	M	N0100R02	sloupky tenisové do pouzder průměr 102mm	pár	1,000	6 825,60	6 825,60
64	M	N0100R03	víčko krycí na pouzdra průměr 102mm	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
65	M	N0100R04	pouzdro průměr 106mm	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
66	M	N0100R05	sít' tenisová	kus	1,000	4 494,00	4 494,00
67	M	N0100R06	sít' na nohejbal	kus	1,000	3 540,00	3 540,00
68	M	N0100R07	konstrukce basketbalová, příhradová, zavesena na ocelovém	kus	2,000	30 000,00	60 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v Hlávkově

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Hlávkov, Vyskytná nad Jihlavou

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:

Obec Vyskytná nad Jihlavou

IČ:

00286893

DIČ:

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

Ing. arch. Lubomír Korčák

IČ:

72114606

DIČ:

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 960,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 960,00	21,00%	21 831,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

125 791,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v Hlávkově

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Hlávkov, Vyskytná nad Jihlavou

Datum:

11. 10. 2021

Zadavatel:

Obec Vyskytná nad Jihlavou

Projektant:

Ing. arch. Lubomír
Korčák

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 960,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

103 960,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

56 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

33 900,00

VRN4 - Inženýrská činnost

13 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v Hlávkově

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Hlávkov, Vyskytná nad Jihlavou

Datum:

11. 10. 2021

Zadavatel:

Obec Vyskytná nad Jihlavou

Projektant:

Ing. arch. Lubomír
Korčák

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							103 960,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	11 300,00	11 300,00
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	11 300,00	11 300,00
3	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	16 950,00	16 950,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	16 950,00	16 950,00
D VRN3			Zařízení staveniště				
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	33 900,00	33 900,00
D VRN4			Inženýrská činnost				
6	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	9 040,00	9 040,00
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	4 520,00	4 520,00